JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 19 diecinueve de Octubre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALBERTO ARELLANO VASQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ORTEGA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

ALVARO CERVERA ESPINOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCELLO EUGENIO SOZZI OBREGON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FERNANDO TORRES HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GUADALUPE DE LOS ANGELES SERRANO GRANADOS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A. DE C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GENARO SANTIBANEZ HIDALGO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ROMAN PEREZ TRUIJILLO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANGEL ISRAEL RIVERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0623/2021-2do

0704/2021-2do

0798/2021-2do

0998/2021-2do

1047/2021-2do

1120/2021-2do

1121/2021-2do

1574/2020-IN

1631/2020-IN

JS-0423/2021-2do

JS-0725/2021-2do

JS-0771/2021-2do

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se da vista por tres dias.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.



VERONICA ALEJANDRA NIETO MARTINEZ JS-0772/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HECTOR ANTONI VAZQUEZ VILLEGAS JS-0773/2021-2do
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



